
antonin r. (3antonio) ID 173622 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.6.2018, 7:56

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží zasílám prostřednistvím České pošty a to na dobírku za 100-130kč, při platbě na účet je poštovné od 45-90kč v
závislosti na velikosti objednávky. Číslo účtu Vám sdělím při potvrzení objednávky.

  Prosím o přesné adresy a telefoní číslo ihned při odeslání objednávky.
  Mám více internetových obchůdků, tudíž se může stát, že nestihnu zboží stáhnout z prodeje. Ale při objednávce budete vždy
informováni.

  Zboží skladem zasílám ihned po připsání peněz na účet, zboží na dobírku do 2 dnů. V případě, že zboží skladem není, vždy
Vám sdělím kdy bude. Věci na objednávku jsou zpravidla hotové do 1-2 týdnů. Přesnější termín vám sdělím vždy při
objednávce.

  Kontaktovat mě můžete prostřednictvím mimibazaru, na
  e-mail: 3antonio@seznam.cz a nebo
  telefonicky na tel.čísle 737483521-OBJEDNÁVKY METRÁŽE
  739027192-ŠITÉ VÝROBKY
  od8.00h-20.00h

  Jsem registrovaný výrobce a prodejce a vlastním IČO 45225150
  .

  Na veškeré zboží se vztahují obchodní a reklamační podmínky dané zákonem. To znamená 14 dní na vrácení zboží bez udaní
důvodu.

  24 měsíců záruka na vady nezpůsobené chybným zacházením, nebo praním.

  Stornovat objednávku lze do 48 hodin.

  Těším se na vaše objednávky a přání. Vždy vás budu kontaktovat nejpozději do 24 hodin od zaslání vaší objednávky, dotazu
nebo přání

  Adresa :
  Mirka Rožnovjáková
  Halenkov 722
  756 03

  PRODEJ LÁTEČEK POUZE OD 1/2M, NIKOLI MÉNĚ.DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  Těším se na vaše nákupy u vás.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

